būdu , užpilant gruntą (grunto storis 10cm) 

100m² 6,0 20,00 120,00 

Iš viso EUR: 9903,68 
PVM: 2079,77 

Iš viso su PVM: 11983,45 

Bendra Prienų m. tako per Prienų senąsias kapines Kęstučio g. (PR-63) (link Tyliosios g.) 

paprastojo remonto darbų pasiūlymo kaina 11 983,45 Eur su PVM  
(vienuolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir keturiasdešimt penki centai).  

(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2079,77  Eur. 
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: